

## Resultatrapport 2019, kontogrunder

Kontogrunder	Hela verksamheten		Basverksamheten		Sommarteatern	
	Resultat	Budget	Resultat	Budget	Resultat	Budget
<b>Intäkter</b>						
<i>Nettoomsättning</i>						
30 Föreställningar o evenemang	838 914	896 000	98 592	70 000	740 322	826 000
31 Uthyrning	57 435	75 000	57 435	75 000		
32 Försäljning	83 979	76 000	83 979	76 000		
33 Extern verksamhet	287 628	489 088	287 628	489 088		
34 Verksamhets- och medlemsavgifter	204 153	184 000	204 153	184 000		
37 Öres- och kronutjämning	-8		-8			
<i>Summa nettoomsättning</i>	<b>1 472 101</b>	<b>1 720 088</b>	<b>731 779</b>	<b>894 088</b>	<b>740 322</b>	<b>826 000</b>
<i>Övriga rörelseintäkter</i>						
391 Offentliga bidrag	702 446	608 700	672 446	578 700	30 000	30 000
392 Studieförbund och övriga bidrag	142 900	97 400	111 100	77 400	31 800	20 000
393 Sponsring	97 912	83 750	57 312	48 750	40 600	35 000
394 Övriga intäkter	259 758	196 100	252 995	196 100	6 763	
<i>Summa Övriga rörelseintäkter</i>	<b>1 203 015</b>	<b>985 950</b>	<b>1 093 852</b>	<b>900 950</b>	<b>109 163</b>	<b>85 000</b>
<b>Summa Intäkter</b>	<b>2 675 116</b>	<b>2 706 038</b>	<b>1 825 631</b>	<b>1 795 038</b>	<b>849 485</b>	<b>911 000</b>
<b>Kostnader</b>						
<i>Kostnader för varor, material och vissa tjänster</i>						
40 Föreställningar	-346 127	-359 500	-84 455	-39 000	-261 673	-320 500
41 Uthyrning	-115	-500	-115	-500		
4220 Våffelkafé	-9 273	-10 000	-9 273	-10 000		
4240 Kort och Swish	-7 709	-6 000	-5 446	-6 000	-2 263	
44 Utbildning ledare	-2 229	-10 000	-2 229	-10 000		
<i>S:a Kostnader för varor, material och vissa tjänster</i>	<b>-365 453</b>	<b>-386 000</b>	<b>-101 518</b>	<b>-65 500</b>	<b>-263 935</b>	<b>-320 500</b>
<b>Bruttovinst</b>	<b>1 106 647</b>	<b>1 334 088</b>	<b>630 261</b>	<b>828 588</b>	<b>476 387</b>	<b>505 500</b>
<i>Övriga externa rörelsekostnader</i>						
50 Lokalkostnader	-112 230	-107 000	-102 230	-107 000	-10 000	
52 Hyra teknik	-6 875	-4 000	-6 875	-4 000		
54 Inköp och reparation av inventarier	-60 204	-39 000	-33 292	-39 000	-26 912	
56 Fordon (släpet)	-1 671	-1 000	-1 671	-1 000		
57 Utbildning medlemmar		-2 000		-2 000		
60 Administration	-27 431	-37 500	-21 781	-32 500	-5 650	-5 000
61 Kontor	-3 042	-4 500	-3 042	-4 500		
62 Kommunikation	-18 949	-12 500	-18 949	-12 500		
63 Försäkringar	-19 837	-20 700	-19 837	-20 700		
65 Bankkostnader	-1 429		-1 144		-285	
67 Representation od	-1 442	-4 000	-1 442	-4 000		
69 Övriga kostnader	-1 960		-1 960			
<i>Summa Övriga externa rörelsekostnader</i>	<b>-262 029</b>	<b>-238 200</b>	<b>-219 182</b>	<b>-233 200</b>	<b>-42 847</b>	<b>-5 000</b>
<i>Personalkostnader</i>						
72 Löner	-1 463 531	-1 490 089	-1 065 789	-1 097 485	-397 742	-392 604
73 Bil- och reseersättning	-7 062	-9 142	-1 351	-6 000	-5 711	-3 142
74 Pensionsförsäkringspremier (Collectum)	-78 726	-62 289	-61 930	-45 493	-16 796	-16 796
75 Arbetsgivaravgifter o löneskatt	-470 061	-482 507	-346 302	-360 316	-123 759	-122 191
76 Utbildning anställda		-5 000		-5 000		
<i>Summa personalkostnader</i>	<b>-2 019 380</b>	<b>-2 049 027</b>	<b>-1 475 372</b>	<b>-1 514 294</b>	<b>-544 008</b>	<b>-534 733</b>
<b>Summa Kostnader</b>	<b>-2 646 862</b>	<b>-2 673 227</b>	<b>-1 796 072</b>	<b>-1 812 994</b>	<b>-850 790</b>	<b>-860 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>28 254</b>	<b>32 811</b>	<b>29 559</b>	<b>-17 956</b>	<b>-1 306</b>	<b>50 767</b>
<b>Finansiella poster</b>						
<i>Finansiella intäkter</i>						
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	346		346			
<i>Summa Finansiella intäkter</i>	<b>346</b>		<b>346</b>			
<i>Finansiella kostnader</i>						
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-447		-447			
<i>Summa Finansiella kostnader</i>	<b>-447</b>		<b>-447</b>			
<b>Summa Finansiella poster</b>	<b>-101</b>		<b>-101</b>			
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>28 153</b>		<b>29 458</b>		<b>-1 306</b>	